
 
УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

 

від 21.02.2020 № 7/74-28 

           м.Покровськ 

 

Про надання згоди  на поновлення договору 

суборенди земельної ділянки для розміщення 

та обслуговування торгівельних павільйонів 

промислової групи з північно-східної 

частини приміської автостанції по                         

вул. Солов’яненка у м. Покровськ    

укладеного між гр. Ткаченко І.О. та                         

гр. Горіним О.В. і гр. Баша С.В. 

 

Розглянувши заяви гр. Горіна Олексія Вікторовича (ІПН 3023304498) та гр. Баші 

Світлани Федорівни (ІПН 2753400468) про надання згоди на передачу земельної ділянки, 

яка знаходиться в оренді Ткаченко І.О., їм в суборенду, заяву Ткаченко Ірини Олексіївни 

(ІПН 2293906124) про надання згоди на передачу земельної ділянки в суборенду, яка 

знаходиться у неї в користуванні (договір оренди землі зареєстрований в Державному 

реєстрі речових прав на нерухоме майно за № 12483910 від 11.12.2015), керуючись 

статтями  12, 93, 96 Земельного кодексу України від 25.10.2001 № 2768-ІІІ (зі змінами),  

ст. 8 Закону України  «Про оренду землі» від 06.10.1998 № 161-ХІV (зі змінами), статтями 

26,59,73 Закону України «Про місцеве самоврядування в України»  від 21.05.1997 № 

280/97-ВР (зі змінами) міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду на поновлення договору суборенди земельної ділянки площею 

0,1246га кадастровий номер 1413200000:05:065:0446 для розміщення та обслуговування 

торгівельних павільйонів промислової групи з північно-східної частини приміської 

автостанції по вул. Солов’яненка у м. Покровськ  укладеного між гр. Ткаченко Іриною 

Олексіївною та гр. Горіним Олексієм Вікторовичем і гр. Баша Світланою Федорівною. 

 

2. Рекомендувати Ткаченко І.О. укласти з  гр. Горіним О.В. і гр. Баша С.Ф. договір 

про поновлення суборенди земельної ділянки та виконати його державну реєстрацію у 

встановленому законом порядку. 

 

 

 

 

 

В.п. міського голова                                                                                                  І. Сущенко 

 

 

 

 

 


